



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

| | |
|----------------------|---------------------------------|
| Organisasjonsnummer: | 981 201 841 |
| Organisasjonsform: | Aksjeselskap |
| Foretaksnavn: | METOPE AS |
| Forretningsadresse: | Lysaker torg 12 1366 LYSAKER |

Regnskapsår

| | |
|-------------------------|-------------------------|
| Årsregnskapets periode: | 01.01.2020 - 31.12.2020 |
|-------------------------|-------------------------|

Konsern

| | |
|---------------------------|----|
| Mørselskap i konsern: | Ja |
| Konsernregnskap lagt ved: | Ja |

Regnskapsregler

| | |
|------------------------------------------------------------|------------------------------------|
| Regler for små foretak benyttet: | Ja |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: | Regnskapslovens alminnelige regler |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: | Regnskapslovens alminnelige regler |

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

| | |
|------------------------------------------|------------------|
| Bekreftet av representant for selskapet: | BERENTSEN MORTEN |
| Dato for fastsettelse av årsregnskapet: | 10.06.2021 |

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.05.2022



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 60 000 | 60 000 |
| Annen driftsinntekt | | 2 446 261 | 8 818 246 |
| Sum inntekter | | 2 506 261 | 8 878 246 |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | 2 | 228 200 | 191 350 |
| Annen driftskostnad | 2 | 202 314 | 118 752 |
| Sum kostnader | | 430 514 | 310 103 |
| Driftsresultat | | 2 075 746 | 8 568 143 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | 7 | 23 | 103 |
| Annen finansinntekt | 3 | | |
| Sum finansinntekter | | 23 | 103 |
| Annen rentekostnad | 7 | | |
| Annen finanskostnad | | 1 080 | 547 |
| Sum finanskostnader | | 1 080 | 547 |
| Netto finans | | -1 057 | -444 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 2 074 689 | 8 567 699 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 1 | | |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 2 074 689 | 8 567 699 |
| Årsresultat | | 2 074 689 | 8 567 699 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 2 074 689 | 8 567 699 |
| Totalresultat | | 2 074 689 | 8 567 699 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ordinært utbytte | | 7 005 276 | 3 667 519 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|------------------------------------------|-------------|------------------|------------------|
| Avsatt til annen egenkapital | | -4 930 587 | 4 900 180 |
| Sum overføringer og disponeringer | 6 | 2 074 689 | 8 567 699 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|-------------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 1 | | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 3 | 178 224 | 628 473 |
| Investering i annet foretak i samme konsern | 3 | | |
| Lån til foretak i samme konsern | 7 | 2 845 000 | 3 926 000 |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 3 | | |
| Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet | 7 | | |
| Andre langsiktige fordringer | 2, 7 | | |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 3 023 224 | 4 554 473 |
| Sum anleggsmidler | | 3 023 224 | 4 554 473 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 7 | | 75 000 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 1 285 533 | 4 503 847 |
| Konsernfordringer | 7 | | |
| Sum fordringer | | 1 285 533 | 4 578 847 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 4 | 32 990 | 64 308 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 32 990 | 64 308 |
| Sum omløpsmidler | | 1 318 523 | 4 643 155 |
| SUM EIENDELER | | 4 341 746 | 9 197 628 |

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|---------------------------------|------|------------------|------------------|
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 5, 6 | 90 000 | 90 000 |
| Beholdning av egne aksjer | 6 | | |
| Annen innskutt egenkapital | 6 | | |
| Sum innskutt egenkapital | | 90 000 | 90 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 6 | 4 175 807 | 9 106 394 |
| Sum opptjent egenkapital | | 4 175 807 | 9 106 394 |
| Sum egenkapital | | 4 265 807 | 9 196 394 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 1 | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Langsiktig konserngjeld | 7 | | |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 1 839 | 1 234 |
| Betalbar skatt | 1 | | |
| Skyldig offentlige avgifter | | 14 100 | |
| Kortsiktig konserngjeld | 7 | | |
| Annen kortsiktig gjeld | | 60 000 | |
| Sum kortsiktig gjeld | | 75 939 | 1 234 |
| Sum gjeld | | 75 939 | 1 234 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 4 341 746 | 9 197 628 |



Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|-------------------------------------------------------|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 5 | 170 712 407 | 142 228 591 |
| Annen driftsinntekt | 5 | 126 890 | 165 000 |
| Sum inntekter | | 170 839 297 | 142 393 591 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 98 666 234 | 85 084 480 |
| Lønnskostnad | 4 | 38 707 260 | 32 828 098 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 3 | 1 165 175 | 1 292 772 |
| Annen driftskostnad | 4 | 17 012 102 | 13 753 611 |
| Sum kostnader | | 155 550 771 | 132 958 962 |
| Driftsresultat | | 15 288 526 | 9 434 629 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 32 400 | 57 367 |
| Annen finansinntekt | | 1 327 623 | 4 793 347 |
| Sum finansinntekter | | 1 360 023 | 4 850 714 |
| Annen rentekostnad | | 137 442 | 68 677 |
| Annen finanskostnad | | 22 149 | 9 652 |
| Sum finanskostnader | | 159 591 | 78 328 |
| Netto finans | | 1 200 432 | 4 772 385 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 16 488 958 | 14 207 014 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 7 | 2 270 998 | 2 582 802 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 14 217 960 | 11 624 212 |
| Årsresultat | | 14 217 960 | 11 624 212 |
| Minoritetsinteresser | | 7 352 273 | 4 347 471 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 6 865 687 | 7 276 741 |
| Totalresultat | | 6 865 687 | 7 276 741 |



Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|---------------------|-------------|-------------|-------------|
|---------------------|-------------|-------------|-------------|



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|------------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Forskning og utvikling | 3 | 1 988 539 | 1 617 310 |
| Utsatt skattefordel | 7 | 43 284 | 5 833 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 2 031 823 | 1 623 143 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 3 | 2 129 072 | 2 061 155 |
| Sum varige driftsmidler | | 2 129 072 | 2 061 155 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 2 000 008 | |
| Andre langsiktige fordringer | | 47 800 | 77 453 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 2 047 808 | 77 453 |
| Sum anleggsmidler | | 6 208 703 | 3 761 751 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | | 5 011 093 | 5 341 827 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 27 303 089 | 29 093 278 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 5 466 354 | 8 851 959 |
| Sum fordringer | | 32 769 444 | 37 945 237 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 6 | 18 003 737 | 11 704 154 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 18 003 737 | 11 704 154 |
| Sum omløpsmidler | | 53 278 728 | 52 320 305 |
| SUM EIENDELER | | 59 487 431 | 56 082 055 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|---------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 8, 9 | 90 000 | 90 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 90 000 | 90 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 8 | 5 102 563 | 6 961 911 |
| Sum opptjent egenkapital | | 5 102 563 | 6 961 911 |
| Minoritetsinteresser | 8 | 2 049 539 | 746 643 |
| Sum egenkapital | | 7 242 102 | 7 798 554 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | | 61 807 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | | 61 807 |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 61 807 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 211 308 | |
| Leverandørgjeld | | 8 372 473 | 15 870 544 |
| Betalbar skatt | 7 | 2 308 449 | 2 540 738 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 6 971 632 | 8 316 790 |
| Utbytte | | 6 600 000 | |
| Annen kortsiktig gjeld | | 27 781 466 | 21 493 622 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 52 245 328 | 48 221 694 |
| Sum gjeld | | 52 245 328 | 48 283 501 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 59 487 431 | 56 082 055 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 432572

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 201 841
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: METOPE AS
Forretningsadresse: Lysaker torg 12
1366 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: BERENTSEN MORTEN
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.07.2021



Organisasjonsnr: 981 201 841
METOPE AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------------------|-------------|------------------|------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 60 000 | 60 000 |
| Annen driftsinntekt | | 2 446 261 | 8 818 246 |
| Sum inntekter | | 2 506 261 | 8 878 246 |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | 2 | 228 200 | 191 350 |
| Annen driftskostnad | 2 | 202 314 | 118 752 |
| Sum kostnader | | 430 514 | 310 103 |
| Driftsresultat | | 2 075 746 | 8 568 143 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | 7 | 23 | 103 |
| Annen finansinntekt | 3 | | |
| Sum finansinntekter | | 23 | 103 |
| Annen rentekostnad | 7 | | |
| Annen finanskostnad | | 1 080 | 547 |
| Sum finanskostnader | | 1 080 | 547 |
| Netto finans | | -1 057 | -444 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 2 074 689 | 8 567 699 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 1 | | |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 2 074 689 | 8 567 699 |
| Årsresultat | | 2 074 689 | 8 567 699 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 2 074 689 | 8 567 699 |
| Totalresultat | | 2 074 689 | 8 567 699 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ordinært utbytte | | 7 005 276 | 3 667 519 |
| Avsatt til annen egenkapital | | -4 930 587 | 4 900 180 |
| Sum overføringer og disponeringer | 6 | 2 074 689 | 8 567 699 |



Organisasjonsnr: 981 201 841
METOPE AS

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--------------|------|------|------|
|--------------|------|------|------|

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

| | | | |
|---------------------|---|--|--|
| Utsatt skattefordel | 1 | | |
|---------------------|---|--|--|

Finansielle anleggsmidler

| | | | |
|-----------------------------|---|---------|---------|
| Investering i datterselskap | 3 | 178 224 | 628 473 |
|-----------------------------|---|---------|---------|

| | | | |
|---------------------------------------------|---|--|--|
| Investering i annet foretak i samme konsern | 3 | | |
|---------------------------------------------|---|--|--|

| | | | |
|---------------------------------|---|-----------|-----------|
| Lån til foretak i samme konsern | 7 | 2 845 000 | 3 926 000 |
|---------------------------------|---|-----------|-----------|

| | | | |
|------------------------------------|---|--|--|
| Investeringer i tilknyttet selskap | 3 | | |
|------------------------------------|---|--|--|

| | | | |
|-------------------------------------------------------------|---|--|--|
| Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet | 7 | | |
|-------------------------------------------------------------|---|--|--|

| | | | |
|------------------------------|------|--|--|
| Andre langsiktige fordringer | 2, 7 | | |
|------------------------------|------|--|--|

| | | | |
|--------------------------------------|--|------------------|------------------|
| Sum finansielle anleggsmidler | | 3 023 224 | 4 554 473 |
|--------------------------------------|--|------------------|------------------|

| | | | |
|--------------------------|--|------------------|------------------|
| Sum anleggsmidler | | 3 023 224 | 4 554 473 |
|--------------------------|--|------------------|------------------|

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

| | | | |
|-----------------|---|--|--------|
| Kundefordringer | 7 | | 75 000 |
|-----------------|---|--|--------|

| | | | |
|------------------------------|--|-----------|-----------|
| Andre kortsiktige fordringer | | 1 285 533 | 4 503 847 |
|------------------------------|--|-----------|-----------|

| | | | |
|-------------------|---|--|--|
| Konsernfordringer | 7 | | |
|-------------------|---|--|--|

| | | | |
|-----------------------|--|------------------|------------------|
| Sum fordringer | | 1 285 533 | 4 578 847 |
|-----------------------|--|------------------|------------------|

Bankinnskudd, kontanter og lignende

| | | | |
|-------------------------------|---|--------|--------|
| Bankinnskudd, kontanter o. l. | 4 | 32 990 | 64 308 |
|-------------------------------|---|--------|--------|

| | | | |
|------------------------------------------------|--|---------------|---------------|
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 32 990 | 64 308 |
|------------------------------------------------|--|---------------|---------------|

| | | | |
|-------------------------|--|------------------|------------------|
| Sum omløpsmidler | | 1 318 523 | 4 643 155 |
|-------------------------|--|------------------|------------------|

| | | | |
|----------------------|--|------------------|------------------|
| SUM EIENDELER | | 4 341 746 | 9 197 628 |
|----------------------|--|------------------|------------------|

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



| | | | |
|---------------------------------|------|------------------|------------------|
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 5, 6 | 90 000 | 90 000 |
| Beholdning av egne aksjer | 6 | | |
| Annen innskutt egenkapital | 6 | | |
| Sum innskutt egenkapital | | 90 000 | 90 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 6 | 4 175 807 | 9 106 394 |
| Sum opptjent egenkapital | | 4 175 807 | 9 106 394 |
| Sum egenkapital | | 4 265 807 | 9 196 394 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 1 | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Langsiktig konserngjeld | 7 | | |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 1 839 | 1 234 |
| Betalbar skatt | 1 | | |
| Skyldig offentlige avgifter | | 14 100 | |
| Kortsiktig konserngjeld | 7 | | |
| Annen kortsiktig gjeld | | 60 000 | |
| Sum kortsiktig gjeld | | 75 939 | 1 234 |
| Sum gjeld | | 75 939 | 1 234 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 4 341 746 | 9 197 628 |



Organisasjonsnr: 981 201 841
METOPE AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|-------------------------------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 5 | 170 712 407 | 142 228 591 |
| Annen driftsinntekt | 5 | 126 890 | 165 000 |
| Sum inntekter | | 170 839 297 | 142 393 591 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 98 666 234 | 85 084 480 |
| Lønnskostnad | 4 | 38 707 260 | 32 828 098 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 3 | 1 165 175 | 1 292 772 |
| Annen driftskostnad | 4 | 17 012 102 | 13 753 611 |
| Sum kostnader | | 155 550 771 | 132 958 962 |
| Driftsresultat | | 15 288 526 | 9 434 629 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 32 400 | 57 367 |
| Annen finansinntekt | | 1 327 623 | 4 793 347 |
| Sum finansinntekter | | 1 360 023 | 4 850 714 |
| Annen rentekostnad | | 137 442 | 68 677 |
| Annen finanskostnad | | 22 149 | 9 652 |
| Sum finanskostnader | | 159 591 | 78 328 |
| Netto finans | | 1 200 432 | 4 772 385 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | | |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 7 | 2 270 998 | 2 582 802 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 14 217 960 | 11 624 212 |
| Årsresultat | | 14 217 960 | 11 624 212 |
| Minoritetsinteresser | | 7 352 273 | 4 347 471 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 6 865 687 | 7 276 741 |
| Totalresultat | | 6 865 687 | 7 276 741 |



Organisasjonsnr: 981 201 841
METOPE AS

KONSERNBALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|----------------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Forskning og utvikling | 3 | 1 988 539 | 1 617 310 |
| Utsatt skattefordel | 7 | 43 284 | 5 833 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 2 031 823 | 1 623 143 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr | 3 | 2 129 072 | 2 061 155 |
| Sum varige driftsmidler | | 2 129 072 | 2 061 155 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 2 000 008 | |
| Andre langsiktige fordringer | | 47 800 | 77 453 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 2 047 808 | 77 453 |
| Sum anleggsmidler | | 6 208 703 | 3 761 751 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | | 5 011 093 | 5 341 827 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 27 303 089 | 29 093 278 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 5 466 354 | 8 851 959 |
| Sum fordringer | | 32 769 444 | 37 945 237 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o. l. | 6 | 18 003 737 | 11 704 154 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 18 003 737 | 11 704 154 |
| Sum omløpsmidler | | 53 278 728 | 52 320 305 |
| SUM EIENDELER | | 59 487 431 | 56 082 055 |

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital



| | | | |
|-----------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Aksjekapital | 8, 9 | 90 000 | 90 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 90 000 | 90 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 8 | 5 102 563 | 6 961 911 |
| Sum opptjent egenkapital | | 5 102 563 | 6 961 911 |
| Minoritetsinteresser | 8 | 2 049 539 | 746 643 |
| Sum egenkapital | | 7 242 102 | 7 798 554 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | | 61 807 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | | 61 807 |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 61 807 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 211 308 | |
| Leverandørgjeld | | 8 372 473 | 15 870 544 |
| Betalbar skatt | 7 | 2 308 449 | 2 540 738 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 6 971 632 | 8 316 790 |
| Utbytte | | 6 600 000 | |
| Annen kortsiktig gjeld | | 27 781 466 | 21 493 622 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 52 245 328 | 48 221 694 |
| Sum gjeld | | 52 245 328 | 48 283 501 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 59 487 431 | 56 082 055 |



Organisasjonsnr: 981 201 841
METOPE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
5

Antall aksjer og aksjeeiere

| <u>Aksjeklasse</u> | <u>Ant. aksjer</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Bokført verdi</u> |
|--------------------|--------------------|------------------|----------------------|
| Ordinære aksjer | 90000.00 | 1.00 | 90000.00 |

| <u>Aksjeeiere - fritekst</u> | <u>Antall</u> | <u>Eierandel</u> | <u>Aksjeklasse</u> |
|------------------------------|---------------|------------------|--------------------|
| BERENTSEN MORTEN | 90000.00 | 100.00% | Ordinære aksjer |

| <u>Sum</u> | <u>Sum antall</u> | <u>Sum eierandel</u> |
|------------|-------------------|----------------------|
| | 90000.00 | 100.00% |

Note
1

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

| <u>Ytelser</u> | <u>Lønn</u> | <u>Pensj.forpl.</u> | <u>Andre godtgj.</u> |
|----------------|-------------|---------------------|----------------------|
|----------------|-------------|---------------------|----------------------|

Note
1

Ytelser til andre ledende personer

Note
1

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note



3

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

| <u>Navn og adresse</u> | <u>Eierandel</u> | <u>Stemmeandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Resultat</u> |
|------------------------|------------------|--------------------|--------------------|-----------------|
| Leme AS - Lysaker | 66.18% | 66.18% | | |



Organisasjonsnr: 981 201 841
METOPE AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Konsernregnskap 2020 Metope AS

Penneo Dokument nr: X01SJ-8BFET-MN3XK-QXMP3-JLEA8-QVLSL



Resultatregnskap

Metope AS

| Driftsinntekter og driftskostnader | Note | 2020 | 2019 |
|-------------------------------------------------------|------|--------------------|--------------------|
| Salgsinntekt | 5 | 170 712 407 | 142 228 591 |
| Annen driftsinntekt | 5 | 126 890 | 165 000 |
| Sum driftsinntekter | | 170 839 297 | 142 393 591 |
| Varekostnad | | 98 666 234 | 85 084 480 |
| Lønnskostnad | 4 | 38 707 260 | 32 828 098 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 3 | 1 165 175 | 1 292 772 |
| Annen driftskostnad | 4 | 17 012 102 | 13 753 611 |
| Sum driftskostnader | | 155 550 771 | 132 958 962 |
| Driftsresultat | | 15 288 526 | 9 434 629 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 32 400 | 57 367 |
| Annen finansinntekt | | 1 327 623 | 4 793 347 |
| Annen rentekostnad | | 137 442 | 68 677 |
| Annen finanskostnad | | 22 149 | 9 652 |
| Resultat av finansposter | | 1 200 432 | 4 772 385 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 16 488 958 | 14 207 014 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 7 | 2 270 998 | 2 582 802 |
| Årsresultat | | 14 217 960 | 11 624 212 |
| Minoritetens andel | | 7 352 273 | 4 347 471 |
| Majoritetens andel | | 6 865 687 | 7 276 741 |

Penneo Dokument ID: X015J-8BFET-MN3XK-QXMP3-ILEA8-CVLSL



Balanse Metope AS

| Eiendeler | Note | 2020 | 2019 |
|----------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Forskning og utvikling | 3 | 1 988 539 | 1 617 310 |
| Utsatt skattefordel | 7 | 43 284 | 5 833 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 2 031 823 | 1 623 143 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 3 | 2 129 072 | 2 061 155 |
| Sum varige driftsmidler | | 2 129 072 | 2 061 155 |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 2 000 008 | 0 |
| Andre langsiktige fordringer | | 47 800 | 77 453 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 2 047 808 | 77 453 |
| Sum anleggsmidler | | 6 208 703 | 3 761 751 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Lager av varer og annen beholdning | | 2 505 547 | 2 670 913 |
| Sum varer | | 2 505 547 | 2 670 913 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 27 303 089 | 29 093 278 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 5 466 354 | 8 851 959 |
| Sum fordringer | | 32 769 444 | 37 945 237 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 6 | 18 003 737 | 11 704 154 |
| Sum bankinnskudd, kontanter o.l | | 18 003 737 | 11 704 154 |
| Sum omløpsmidler | | 53 278 728 | 52 320 305 |
| Sum eiendeler | | 59 487 431 | 56 082 055 |

Penneo Dokument ID: X015J-8BFET-MN3XK-QXMP3-JLEA8-CVLSL



Balanse Metope AS

| Egenkapital og gjeld | Note | 2020 | 2019 |
|-------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 8, 9 | 90 000 | 90 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 90 000 | 90 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 8 | 5 102 563 | 6 961 911 |
| Sum opptjent egenkapital | | 5 102 563 | 6 961 911 |
| Minoritetens andel av egenkapitalen | 8 | 2 049 539 | 746 643 |
| Sum egenkapital | | 7 242 102 | 7 798 554 |
| Gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 0 | 61 807 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 0 | 61 807 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 211 308 | 0 |
| Leverandørgjeld | | 8 372 473 | 15 870 544 |
| Betalbar skatt | 7 | 2 308 449 | 2 540 738 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 6 971 632 | 8 316 790 |
| Utbytte | | 6 600 000 | 0 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 27 781 466 | 21 493 622 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 52 245 328 | 48 221 694 |
| Sum gjeld | | 52 245 328 | 48 283 501 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 59 487 431 | 56 082 055 |

Styret i Metope AS

Morten Berentsen
styreleder

Penneo DokumentID: X015J-8BFET-MN3XK-QXMP3-JLEA8-QVLSL



Konsernregnskap Metope AS KONTANTSTRØMANALYSE

| | 2020 | 2019 |
|---------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Kontantstrøm fra driften | | |
| Resultat før skattekostnad | 16 488 958 | 14 207 014 |
| Betalte skatter (avsatt året før) | -2 308 449 | -2 526 546 |
| Tap ved avgang driftsmidler | 0 | 51 019 |
| Gevinst ved salg av driftsmidler | -51 890 | 0 |
| Ordinære avskrivninger | 1 165 175 | 1 292 772 |
| Endring varelager | 165 366 | -631 748 |
| Endring kundefordringer | 1 790 189 | -7 168 610 |
| Endring leverandørgjeld | -7 498 071 | 9 153 533 |
| Andre tidsavgrensninger | 6 619 486 | -1 658 932 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | 16 370 764 | 12 718 502 |
| Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | | |
| Innbetalinger ved salg av driftsmidler | 100 000 | 130 000 |
| Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler | -1 652 431 | -1 405 080 |
| Endring i investering i datterselskap | -340 000 | 32 754 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | -1 892 431 | -1 242 327 |
| Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | | |
| Utbetalt utbytte | -8 178 751 | -6 607 519 |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | -8 178 751 | -6 607 519 |
| Netto likviditetsendring gjennom året | 6 299 582 | 4 868 657 |
| Likviditetsbeholdning pr 1.januar | 11 704 154 | 6 835 497 |
| Likviditetsbeholdning pr. 31. desember | 18 003 737 | 11 704 154 |
| Netto likviditetsendring gjennom året | 6 299 583 | 4 868 657 |



METOPE AS KONSERN

Note 1

REGNSKAPSPRINSIPPER

Konsernregnskapet til Metope AS med datterselskaper er satt opp i samsvar med gjeldende regnskapslov og god regnskapsskikk. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. De viktigste regnskapsprinsippene som konsernet følger er beskrevet nedenfor.

A) KONSOLIDERINGSPRINSIPPER

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Metope AS med datterselskaper. Heleide norske datterselskaper og selskaper med bestemmende innflytelse som inngår i konsolideringen er spesifisert i note. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper som inngår i konsernregnskapet er eliminert. Oppkjøpte virksomheter konsolideres etter oppkjøpsmetoden.

Kostprisen på aksjer er eliminert mot egenkapitalen i de underliggende selskapene på kjøpstidspunktet og merverdi på oppkjøpstidspunktet er henført til de eiendeler merverdien knytter seg til. Eventuell differanse mellom kostpris for aksjer i datterselskaper og bokført verdi av netto eiendeler etter merverdier er ført opp som goodwill. Andre investeringer er vurdert til kostmetoden både i selskaps- og konsernregnskapet.

B) KLASSIFISERING AV POSTER I REGNSKAPET

Eiendeler bestemt for varig eie eller bruk og fordringer med forfall senere enn ett år fra regnskapsårets utløp, er oppført som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld med forfall innen ett år fra regnskapsårets utgang er klassifisert som kortsiktig. All annen gjeld er klassifisert som langsiktig.

C) VURDERING AV EIENDELER OG GJELD

Endring i andre kortsiktige periodiseringer

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er i samsvar med regnskapsloven vurdert etter spesielle vurderingsregler. Det redegjøres nærmere for disse nedenfor.

D) PRINSIPPER FOR INNTEKTSFØRING / KOSTNADSFØRING

Inntektsføringstidspunkt:

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester. For identifiserte tapsprosjekter, foretas det avsetning for hele det forventede tapet.

Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling:

Utgifter sam-men-stilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper. Ved regnskapsføring av lengre prosjekter er kostnader periodisert etter andel inntektsført.

Andre driftsinntekter/-kostnader:

Vesentlige inntekter og kostnader som ikke har sammenheng med den ordinære virksomheten, klassifiseres som andre driftsinntekter og -kostnader. Poster som er uvanlige, uregelmessige og vesent-lige klassifiseres som ekstra-ordinære.



E) FORDRINGER

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventet tap.

F) LAGERBEHOLDNING

Balansført varebeholdning er beregnet etter FIFO-prinsippet og vurdert til det laveste av anskaffelseskost og antatt salgspris etter fradrag for salgskostnader.

G) VARIGE DRIFTSMIDLER OG AVSKRIVNINGER

Varige driftsmidler oppføres i balansen til anskaffelseskost fratrukket akkumulerte avskrivninger. Avskrivningene er i hovedregel lineære og fastsettes ut fra en vurdering av de enkelte anleggsmidlenes økonomiske levetid.

H) SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt / utsatt skatt fordel. Endringen i utsatt skatt fordel reflekterer den fremtidige fradragsmulighet i betalbare skatter som er oppstått som følge av årets aktiviteter. Utsatt skatt fordel er ført opp som en immateriell eiendel i balansen. Den utsatte skatten representerer den skatten som påhviler årets resultat på balansetidspunktet og som kommer til betaling i senere perioder. Den nominelle skattesatsen på 22 % er lagt til grunn for beregningen.

I) UTBYTTE OG KONSERNBIDRAG

Utbytte og konsernbidrag fra datterselskaper regnskapsføres som finansinntekt i morselskapet for den del som ikke overstiger opptjent inntekt i eierperioden.

Utbytte og konsernbidrag er eliminert i konsernregnskapet.

J) PENSJONSAVTALE

Konsernets morselskap og datterselskaper har inngått forsikringsavtaler med forsikringsselskap om obligatorisk tjenestepensjon (OTP).



METOPE AS KONSERN

Note 2

INVESTERING I DATTERSELSKAPER

| | Forretnings kontor | Eierandel/ stemmeandel | Selskapets aksjekapital | Antall aksjer | Pålydende pr. aksje |
|-------------------|-----------------------|---------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| Office Control AS | Lysaker | 68,0 % | 30 000 | 30 000 | 1 |
| Leme AS | Lysaker | 66,2 % | 60 460 | 30 000 | 1 |
| Kerkyra AS | Lysaker | 68,0 % | 400 000 | 40 000 | 10 |
| Digiflow AS | Lysaker | 68,0 % | 360 000 | 360 | 1 000 |

Leme AS eier 68 % av Kerkyra AS som igjen kontrollerer 100 % av Digiflow AS og Office Control AS

Note 3

INVENTAR / MASKINER OG TRANSPORTMIDLER

| | Biler og inventar | Påkost lokaler | Kunst | Sum |
|--------------------------------|----------------------|-------------------|---------------|------------------|
| Anskaffelseskost 1.1 | 3 056 545 | 1 284 159 | 20 000 | 4 360 704 |
| Tilgang | 467 778 | 154 323 | | 622 101 |
| Avgang | 56 857 | 0 | | 56 857 |
| Anskaffelseskost 31.12 | 3 467 466 | 1 438 482 | 20 000 | 4 925 948 |
| Akkumulerte avskrivninger | 2 021 794 | 775 082 | 0 | 2 796 876 |
| Balanseført verdi 31.12 | 1 445 672 | 663 400 | 20 000 | 2 129 071 |
| Årets avskrivninger | 348 664 | 157 411 | | 506 075 |

20 %

20 %

IMMATERIELLE EIENDELER

| | Utviklings- kostnader | Sum |
|--------------------------------|--------------------------|------------------|
| Anskaffelseskost 1.1 | 4 633 162 | 4 633 162 |
| Tilgang | 1 030 330 | 1 030 330 |
| Avgang | 0 | 0 |
| Anskaffelseskost 31.12 | 5 663 492 | 5 663 492 |
| Akkumulerte avskrivninger | 3 674 953 | 3 674 953 |
| Balanseført verdi 31.12 | 1 988 539 | 1 988 539 |
| Årets avskrivninger | 659 101 | 659 101 |

20 %

Penneo Dokumentnøkkel: X015J-8BFET-MN3XK-QXMP3-ILEA8-QVLSL



METOPE AS KONSERN

Note 4

LØNNINGER, HONORARER, ANTALL ANSATTE ETC.

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Lønn | 32 447 748 | 26 994 267 |
| Aktiverte lønnskostnader | | -221 760 |
| Arbeidsgiveravgift | 4 550 826 | 3 946 039 |
| Pensjonskostnader | 779 613 | 653 123 |
| Annen personalkostnad | 929 073 | 1 456 428 |
| SUM LØNN OG SOSIALE KOSTNADER | <u>38 707 260</u> | <u>32 828 097</u> |
| Revisjonskostnader | | |
| Kostnadsført revisjonshonorar | 206 163 | 220 600 |
| Honorar for andre tjenester | 190 715 | 248 548 |
| SUM REVISJON | <u>396 878</u> | <u>469 148</u> |
| Antall årsverk | 45 | 35 |
| Lønn til styrets leder | 2 174 329 | 1 988 004 |
| Andre ytelser styrets leder | 0 | 8 799 |

Note 5

DRIFTSINNTEKTER

Konsernets salgsinntekter fordeler seg på følgende segmenter;

| | <u>Omsetning</u> |
|-------------------------------------------|--------------------|
| It infrastruktur, drift og digitalisering | 170 712 407 |
| Annen omsetning | 126 890 |
| Sum omsetning | <u>170 839 297</u> |
| Geografisk fordeling | |
| Norge | 170 839 297 |

Note 6

| | <u>2019</u> | <u>2019</u> |
|------------------|------------------|------------------|
| Skattetrekkkonto | 2 092 424 | 1 653 461 |
| Sum | <u>2 092 424</u> | <u>1 653 461</u> |



METOPE AS KONSERN

Note 7

SKATT

Oversikt over midlertidige forskjeller og utsatt skatt i balansen

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Driftsmidler | -9 026 | -127 833 |
| Fordringer | -187 718 | 101 319 |
| Varelager | 0 | 0 |
| Avsetning for forpliktelser | 0 | 0 |
| Gevinst- og tapskonto | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Netto midlertidige forskjeller | <u>-196 744</u> | <u>-26 514</u> |
| Underskudd til fremføring | <u>-8 362 939</u> | <u>-8 019 163</u> |
| Forskjeller som ikke inngår i grunnlaget | 8 362 939 | 8 019 163 |
| Andre forskjeller | | |
| Netto skatteøkende / (reduserende) midlertidige forskjeller | <u>-196 744</u> | <u>-26 514</u> |
| Utsatt skatt i balansen (22% av skattered, forskjeller) | <u>-43 284</u> | <u>-5 833</u> |
| <u>Årets skattekostnad</u> | | |
| Betalbar skatt i selskapsregnskap | 3 407 039 | 2 540 738 |
| Endring utsatt skatt / skattefordel | -37 451 | 42 064 |
| Skattemessig effekt konsernbidrag | <u>-1 098 590</u> | <u></u> |
| Sum skattekostnad | <u>2 270 998</u> | <u>2 582 802</u> |
| <u>Betalbar skatt i balansen</u> | | |
| Betalbar skatt i selskapsregnskap | 2 308 449 | 2 540 738 |
| Skattemessig effekt konsernbidrag | | |
| Sum betalbar skatt i balansen | <u>2 308 449</u> | <u>2 540 738</u> |



METOPE AS KONSERN

Note 8

EGENKAPITAL

| | Aksje- kapital | Annen egenkapital | Minoritets- andel | Sum egenkapital |
|---------------------------|-------------------|----------------------|----------------------|--------------------|
| Egenkapital 1.1 | 90 000 | 6 956 020 | 752 534 | 7 798 554 |
| Årsresultat | | 6 865 687 | 7 352 273 | 14 217 960 |
| Tilleggsutbytte | | -7 005 276 | -1 173 475 | -8 178 751 |
| Avsatt utbytte | | -2 970 782 | -3 629 218 | -6 600 000 |
| Endring minoritet | | 1 252 575 | -1 252 575 | 0 |
| Andre endringer | | 4 339 | | 4 339 |
| Egenkapital 31.12. | 90 000 | 5 102 563 | 2 049 539 | 7 242 102 |

Note 9

AKSJEKAPITAL OG AKSJONÆRINFORMASJON

Aksjekapitalen i Metope AS pr. 31.12. består av følgende aksjeklasser:

| | Antall | Pålydende | Balansført |
|------------|---------------|-----------|---------------|
| A-aksjer | 90 000 | 1 | 90 000 |
| Sum | 90 000 | 1 | 90 000 |

Eierstruktur

Aksjonærene i Metope AS pr. 31.12. er:

| | Antall | Eierandel | Stemmeandel | Styreverv |
|-----------------------------|---------------|--------------|--------------|---------------|
| Morten Berentsen | 90 000 | 100,00 % | 100,00 % | styrets leder |
| Totalt antall aksjer | 90 000 | 100 % | 100 % | |

Note 10

FORTSATT DRIFT

Konsernet har ikke blitt vesentlig negativt påvirket av den globale pandemien, Covid-19.

Konsernet har ikke merket vesentlig redusert etterspørsel/betalingssevne fra kundene.

Det har heller ikke oppstått problemer knyttet til vare -og tjenestetilgangen fra leverandørene som følge av smittesituasjonen.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Morten Berentsen

Styreleder

På vegne av: Metope AS

Serienummer: 9578-5999-4-2952679

IP: 79.161.xxx.xxx

2021-06-09 11:37:17Z



Penneo Dokumentnøkkel: X015J-8BFET-MN3XK-QXMP3-ILEA8-CVLSL

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Årsberetning 2020 – Metope AS

Organisasjonsnummer: Org nr 981 201 841

Virksomhetens art og tilholdssted

Metope AS er et holdingselskap som har flere investeringer innenfor IT og Software utvikling. Utgangspunkteter å hjelpe små og store selskaper (SMB) med å lykkes med sin digitaliseringsreise, og vi er opptatt av å skape verdi for kundene og samfunnet.

Leme AS er et holdingselskap for eierskapet i Kerkyra AS. Selskapets lokaler ligger på Lysaker i Bærum kommune.

Kerkyra AS er et holdingselskap for eierskapet i Digiflow AS. Selskapets lokaler ligger på Lysaker i Bærum kommune.

Digiflow AS har allerede en av bransjens mest komplette IT-tjenester, gjennom vårt Managed Services-konsept, til SMB-markedet. Konseptet består av egne produkter og tjenester og et tett partnerskap med utvalgte markedsledende partnere.

Produktet leveres og utvikles av våre dyktige medarbeidere på support, drift, prosjekt og kompetanse.

Selskapets lokaler ligger på Lysaker i Bærum kommune.

Office Control AS har allerede en av bransjens mest komplette samhandlingsverktøyene. Selskapet leverer et digitalt kontor som en SaaS tjeneste.

Produktet leveres og utvikles av våre dyktige medarbeidere på support, drift, prosjekt og kompetanse.

Selskapets lokaler ligger på Lysaker i Bærum kommune.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra MNOK 142,3 i 2019 til MNOK 170,8 i 2020. Driftsresultat før skatt økte fra MNOK 9,4 i 2019 til MNOK 15,2 i 2020. Effektivisering av driften, lojale og fornøyde kunder som fornyer sine avtaler og rekord i antall nye kunder gjorde at 2020 ble et godt år både på vekst og inntjening.

Selskapets likviditetsbeholdning var MNOK 18 per 31.12.2020. Selskapets evne til egenfinansiering samt likviditet er tilfredsstillende.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 59,4, sammenlignet med MNOK 56,0 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 12,2 % sammenlignet med 13,9 % pr. 31.12.2019.

Penneo Dokumentnøkkel: HIETO-JEETK-KN7AS-FHV4O-6BV5S-0E4FN



Egne aksjer

Selskapet eier ikke egne aksjer.

Fremtidig utvikling

Vår vekst har først og fremst kommet av at vi har fornøydde kunder som fornyer sitt avtaleforhold med Digiflow og Office Control og at vi har bygget opp det som antageligvis er Norges største og beste salgsavdeling i IT-bransjen. Vi legger opp til ytterligere vekst de neste årene. Veksten skal hovedsakelig komme gjennom total kunder, ved at vi utvikler nye produkter og tjenester, skaper en sterkere digital tilstedeværelse og ekspansjon med nye satellitter på Østlandet.

Vi går inn i 2021 med et sterkt momentum og selskapets konsepter treffer bedre enn noen gang.

Markedet:

Digiflow sin målgruppe er SMB-markedet på Østlandet.

IT-leverandørene til SMB-markedet er fragmentert og det er ikke noen aktører som skiller seg ut og har tatt den ledende posisjonen i SMB-markedet. Det er et stort mulighetsrom for Digiflow til å bli den ledende IT-leverandøren til SMB-markedet i samarbeid med Office Control.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Generell økonomiutvikling i Norge vil kunne påvirke utviklingen fremover, samtidig så ser vi at Coronasituasjonen skaper en større etterspørsel etter våre produkter og tjenester. Selskapet har en tydelig strategi om å selge til kunder med god kredittverdighet og innenfor trygge bransjer, dette er mye av årsaken til at selskapet har lite tap på fordringer også i Corona-året 2020.

Markedsrisiko

Markedsrisikoen ansees som lav. Markedet har vært stabilt i mange år og markedet for Managed Services leverandører som leverer IT og digitalisering øker kraftig. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapet bruker finansielle partnere til å finansiere kundens kjøp av varer og tjenester. En kraftig oppgang av NIBOR vil kunne påvirke driften og dagens forretningsmodell. En økning i NIBOR vil også øke selskapets kostnader direkte på egne inngåtte finansieringsavtaler. NIBOR er historisk lav og det er usannsynlig at det vil komme opp på nivåer som vil gjøre det lite attraktivt å finansiere kundens kjøp av varer og tjenester.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en liten økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer og ser ingen store endringer på dette. Selskapet har tatt denne risikoen kraftig ned med gode avtaler med kredittinstitusjoner som tar den finansielle risikoen i kundeforholdet.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Grunnet forretningsmodell får selskapet tilført likviditet fra finansieringspartnere som løper den finansielle risikoen for kontrakten.



Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2020 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 0 antall dagsverk i 2020 som utgjør 0 %.

Det er satt i gang en rekke tiltak i forbindelse med hjemmekontor som følge av Covid – 19. Disse tiltakene vil fortsette så lenge Pandemien pågår.

Likestilling og diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering av noen art.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Selskapets virksomhet skader ikke det ytre miljø.

Lysaker, 10.06 2020

Morten Berentsen
Styrets leder

Penneo Dokumentnrøkke: HIETO-JEETK-KN7A5-FHV4O-6BV5S-0E4FN



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Morten Berentsen

Styreleder

På vegne av: Metope AS

Serienummer: 9578-5999-4-2952679

IP: 79.161.xxx.xxx

2021-06-09 11:37:17Z



Penneo Dokumentnøkkel: HIETO-JEETK-KN7A5-FHV4O-6BV5S-0E4FN

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS
Furusetgata 10
2050 Jessheim

Årsregnskap 2020 METOPE AS

Penneo Dokumentnøkkel: SSUHF-8F7IB-HEEVJ-5WOGF-GFEED-W3BC00



Resultatregnskap

METOPE AS

| Driftsinntekter og driftskostnader | Note | 2020 | 2019 |
|--------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Salgsinntekt | | 60 000 | 60 000 |
| Annen driftsinntekt | | 2 446 261 | 8 818 246 |
| Sum driftsinntekter | | 2 506 261 | 8 878 246 |
| Lønnskostnad | 2 | 228 200 | 191 350 |
| Annen driftskostnad | 2 | 202 314 | 118 752 |
| Sum driftskostnader | | 430 514 | 310 103 |
| Driftsresultat | | 2 075 746 | 8 568 143 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | 7 | 23 | 103 |
| Annen finanskostnad | | 1 080 | 547 |
| Resultat av finansposter | | -1 057 | -444 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 2 074 689 | 8 567 699 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 1 | 0 | 0 |
| Årsresultat | | 2 074 689 | 8 567 699 |
| Overføringer | | | |
| Tilleggsutbytte | | 7 005 276 | 3 667 519 |
| Avsatt til annen egenkapital | | -4 930 587 | 4 900 180 |
| Sum overføringer | 6 | 2 074 689 | 8 567 699 |

Penneo Dokumentnøkkel: SSUHF-8F7IB-HEEVJ-5WOGF-GFEED-W3BC0



Balanse METOPE AS

| Eiendeler | Note | 2020 | 2019 |
|----------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Anleggsmidler | | | |
| <i>Finansielle anleggsmidler</i> | | | |
| Investeringer i datterselskap | 3 | 178 224 | 628 473 |
| Lån til foretak i samme konsern | 7 | 2 845 000 | 3 926 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 3 023 224 | 4 554 473 |
| Sum anleggsmidler | | 3 023 224 | 4 554 473 |
| Omløpsmidler | | | |
| <i>Fordringer</i> | | | |
| Kundefordringer | 7 | 0 | 75 000 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 1 285 533 | 4 503 847 |
| Sum fordringer | | 1 285 533 | 4 578 847 |
| <i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i> | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 4 | 32 990 | 64 308 |
| Sum bankinnskudd, kontanter o.l | | 32 990 | 64 308 |
| Sum omløpsmidler | | 1 318 523 | 4 643 155 |
| Sum eiendeler | | 4 341 746 | 9 197 628 |

Penneo Dokumentnøkkel: SSUHF-8F7IB-HEEVJ-5WOGF-GFEED-W3BC0



Balanse METOPE AS

| Egenkapital og gjeld | Note | 2020 | 2019 |
|------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Egenkapital | | | |
| <i>Innskutt egenkapital</i> | | | |
| Aksjekapital | 5, 6 | 90 000 | 90 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 90 000 | 90 000 |
| <i>Opptjent egenkapital</i> | | | |
| Annen egenkapital | 6 | 4 175 807 | 9 106 394 |
| Sum opptjent egenkapital | | 4 175 807 | 9 106 394 |
| Sum egenkapital | | 4 265 807 | 9 196 394 |
| Gjeld | | | |
| <i>Kortsiktig gjeld</i> | | | |
| Leverandørgjeld | | 1 839 | 1 234 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 14 100 | 0 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 60 000 | 0 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 75 939 | 1 234 |
| Sum gjeld | | 75 939 | 1 234 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 4 341 746 | 9 197 628 |

Lysaker, 10.06.2021
Styret i METOPE AS

Morten Berentsen
styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: SSUHF-8F7IB-HEEVJ-5WOGF-GFEED-W3BC0



Noter til regnskapet 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg vurderes til virkelig verdi av vederlaget. Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Netto utsatt skattefordel balanseføres ikke, i samsvar med unntaksreglene for små foretak.



Noter til regnskapet 2020

Note 1 Skatt

| Årets skattekostnad | 2020 | 2019 |
|------------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: | | |
| Betalbar skatt | 0 | 0 |
| Endring i utsatt skattefordel | 0 | 0 |
| Skattekostnad ordinært resultat | 0 | 0 |
| Skattepliktig inntekt: | | |
| Ordinært resultat før skatt | 2 074 689 | 8 567 699 |
| Permanente forskjeller | -2 418 465 | -8 696 446 |
| Skattepliktig inntekt | -343 776 | -128 747 |
| Betalbar skatt i balansen: | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | 0 | 0 |
| Sum betalbar skatt i balansen | 0 | 0 |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

| | 2020 | 2019 | Endring |
|-------------------------------------------|-------------|-------------|----------------|
| Akkumulert fremførbart underskudd | -2 960 449 | -2 616 673 | 343 776 |
| Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt | 2 960 449 | 2 616 673 | -343 776 |
| Utsatt skattefordel (22 %) | 0 | 0 | 0 |

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Penneo Dokumentnøkkel: SSUHF-8F7IB-HEEVJ-5WOGF-GFEED-W3BC0



Noter til regnskapet 2020

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

| Lønnskostnader | 2020 | 2019 |
|-----------------------|----------------|----------------|
| Lønninger | 200 000 | 163 151 |
| Arbeidsgiveravgift | 28 200 | 28 199 |
| Sum | 228 200 | 191 350 |

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 0 0

Det er ikke utbetalt ytelser til ledende personer i 2020.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet har ikke plikt til å tegne lovpålagt tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har således heller ikke gjort dette.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør kr 115 882,- ekskl.mva.

| | |
|--------------------------------|----------------|
| Lovpålagt revisjon | 18 900 |
| Andre tjenester | 96 982 |
| Sum honorar til revisor | 115 882 |

Note 3 Investering i datterselskap

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

| Selskap | Forretnings- kontor | Bokført verdi | Eier- /stemmeandel | EK pr. 01.01 | Årets resultat | EK pr. 31.12 |
|----------------|--------------------------------|--------------------------|-------------------------------|-------------------------|---------------------------|-------------------------|
| Leme AS | Lysaker | 178 224 | 66,18 % | 0 | 0 | 0 |

Note 4 Bankinnskudd

| | 2020 | 2019 |
|---------------------------|-------------|-------------|
| Bundne skattetrekksmidler | 120 | 120 |

Penneo Dokumentnøkkel: SSUHF-8F7IB-HEEVJ-5WOGF-GFEED-W3BC0



Noter til regnskapet 2020

Note 5 Antall aksjer, aksjeeiere m

| <u>Aksjekapital</u> | <u>Antall</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Balanseført</u> |
|---------------------|---------------|------------------|--------------------|
| Ordinære aksjer | 90 000 | 1 | 90 000 |

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

| <u>Aksjonærer:</u> | | <u>Antall aksjer</u> | <u>Eierandel</u> |
|--------------------|---------------|----------------------|------------------|
| Morten Berentsen | Styrets leder | 90 000 | 100 % |
| Sum | | 90 000 | 100 % |

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Note 6 Egenkapital

| | <u>Aksjekapital</u> | <u>Annen egenkapital</u> | <u>Sum egenkapital</u> |
|-----------------|---------------------|--------------------------|------------------------|
| Pr. 01.01 | 90 000 | 9 106 394 | 9 196 394 |
| Tilleggsutbytte | | -7 005 276 | -7 005 276 |
| Årets resultat | | 2 074 689 | 2 074 689 |
| Pr 31.12 | 90 000 | 4 175 807 | 4 265 807 |

Note 7 Mellomværende med nærstående parter

| <u>Fordringer</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|
| Office Control AS | 2 845 000 | 3 926 000 |
| Kundefordringer Office Control AS | 0 | 75 000 |
| Fordring Level Holding AS | 1 250 000 | 4 566 000 |

Mellomværende med konsernselskaper er ikke renteberegnet.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Morten Berentsen

Styreleder

På vegne av: Metope AS

Serienummer: 9578-5999-4-2952679

IP: 79.161.xxx.xxx

2021-06-09 11:37:17Z



Penneo Dokumentnøkkel: SSUHF-8F7IB-HEEVJ-5WOGF-GFEED-W3BC0

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>